Theodericus filius quondam Henrici dicti Glorien soen de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Vinckenscoet tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus Everardo filio Arnoldi de Berlikem et (dg: Tu) Trude sue uxori filie (dg: quondam) Arnoldi dicti (dg: Luden soe) Luden soen de morte quondam Trude matris olim primodicta Trude successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Rode sancte Ode ad dictum locum Vinckenscoet vocatum consistentibus sive sitis atque ex omnibus et singulis hereditatibus Waltero de (dg: E) Evershoet de morte quondam Johannis de (dg: Vin) Vinckenscoet sui patris successione advolutis quocumque locorum in dicto loco Vinckenscoet vocato consistentibus sive sitis venditam sibi a dicto Everardo filio quondam Arnoldi de Berlikem prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Ghisel ad opus Everardi filii naturali' quondam Everardi de Bleckers cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 279r 05 do 06-02-1399.

Henricus Mudeken zvw Johannes gnd Kolne beloofde aan Eustatius van Hedechusen 14 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus Mudeken filius quondam Johannis dicti Kolne promisit super omnia Eustatio de Hedechusen XIII Stramproetsche Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 279r 06 do 06-02-1399.

Weijndelmoedis wv Johannes gnd Camp verklaarde dat de helft van 7 pond groten, die verschillende personen namens de heer van Holland in het verleden hebben ontvangen, behoort aan Hubertus van Ghemert. Verder verklaarde voornoemde Weijndelmoedis dat zij haar recht, zowel in de andere helft, die behoorde aan wijlen voornoemde Johannes Camp, als ook in eerstgenoemde helft had overgedragen aan voornoemde Hubertus.

Weijndelmoedis relicta quondam Johannis dicti Camp palam recognovit quod medietas septem librarum grossorum quas quedam persone ex parte (dg: ?edic ducis) domini de Hollandia acceperunt (dg: dicto qu) temporibus retroactis (dg: ?id) 'dicto Johanni in Hollandia ut dicebat spectabat ad Hubertum de (dg: L) Ghemert dictaque Weijndelmoedis totum jus sibi competens tam 'reliqua medietate que spectabat ad dictum quondam Johannem Camp in dictis septem libris grossorum quam eciam in primodicta medietate earundem septem librarum grossorum supportavit dicto Huberto. Testes datum supra.

BP 1181 p 279r 07 do 06-02-1399.

Vooroemde Weijndelmoedis wv Johannes gnd Camp verhuurde aan Elias Bertrams soen en Henricus van Ewijk erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Camp, in Lithoijen, zoals die aan voornoemde Weijndelmoedis gekomen waren na erfdeling tussen haar en erfge vw voornoemde Johannes Camp, echter uitgezonderd een hofstad, in Lithoijen, die behoorde aan ouders van wijlen voornoemde Johannes Camp, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 20 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen. De huurders zullen alle dijken, waterlaten, sloten en sluizen die hierbij horen onderhouden wat het oude werk betreft. Enig nieuw werk zullen de huurders ook doen, maar wat dat kost zal voornoemde Weijndelmoedis aan hen in mindering brengen. De verhuur eindigt bij overlijden van voornoemde Weijndelmoedis.

Dicta Weijndelmoedis quasdam hereditates dicti quondam Johannis Camp sitas in parochia de Lijttoijen prout ibidem site sunt et dicte Weijndelmoedi mediante quadam divisione prius (dg: si) habita inter ipsam et quosdam heredes eiusdem quondam Johannis Camp cesserunt in partem ut dicebat (dg: locavit Elije dicto Bertrams soen et Henrico de Ewijk) excepto tamen a premissis quodam domistadio sito in dicta parochia quod (dg: fuerat) ad parentes dicti quondam Johannis Camp spectare consuevit ut dicebat locavit recto locacionis modo Elije Bertrams soen et Henrico de Ewijk ab eisdem (dg: ad) ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium! anno quolibet dictorum quatuor annorum pro viginti Stramproetsche Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: pur) purificationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exce) et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi (dg: ag) omnes aggeres aqueductus fossata et slusas ad premissa spectantes dictis quatuor annis! in bona dispositione observabunt ab omni antiquo opere sic quod dicte Weijndelmoedi et super premissa dampna exinde non eveniant dictis quatuor annis durantibus et si quid! aliquid novi operis super premissa dicto spacio pendente evenerit hoc dicti conductores faciet! et tenebunt et quod quicquid hoc novum opus custaverit hoc (dg: ipsi conductores) #dicti conductores exponent et# dicta Weijndelmoedis dictis conductoribus defalcabit et si dicta Weijndelmoedis decesserit infra dictos (dg: d) quatuor annos extunc dicta locacio exspirabit. Testes datum supra.

BP 1181 p 279r 08 do 06-02-1399.